環境政策課記入欄 受付日：             ま

様式第３（第９条関係）

申請日令和７ 年 4 月 1 日
豊橋市⾧ 様

（申請者）

年 月 日

　該当する項目を〇で囲んでください。

年 月 日 から

（ 年 月 日 まで ）○○ ○○ ○○

５．処分の理由
・モーター交換が必要となり、新車買替のため売却
・バッテリー劣化のため売却　　　　　　　　　　　など

４．処分の時期 ○○ ○○ ○○

　　　豊橋市次世代自動車等購入補助金交付要綱第９条第２項の規定により、次の

　　とおり財産処分の承認を申請します。

１．指令年月日 ○○ 〇 〇

２．指令番号 豊橋市指令　〇　第　〇－〇〇　号

３．処分の方法

売　却　・　譲　渡　・　交　換　・　廃　棄　・　貸　付　・　担　保

その他（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏名又は名称 ○○ ○○

及び代表者名

連 絡 先 ○○-○○○○

処分承認申請書

〒 ○○○－○○○○

住　　所 ○○市○○町〇

補助金交付決定通知書で通

知した日、番号を記入

時期を具体的に記入

理由を具体的に記入

記入例